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    Kielce, dn. 31.07.2012 r.

EZ/ZP/50/2012



Do wszystkich  zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup i dostawę środków dezynfekcyjnych do Apteki WSzZ     w Kielcach. 

Znak sprawy: EZ/ZP/50/2012.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Pakiet 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie  1 w poz. 1 preparatu w opakowaniach 350ml z atomizerem, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2

Jeśli w przypadku dopuszczenia i zaoferowania Zamawiającemu innej wielkości opakowania z przeliczenia ilości opakowań wyjdzie liczba ułamkowa to czy należy wycenić dokładnie taką ilość (nawet jeśli jest ułamkowa) czy też zaokrąglić zgodnie z zasadami matematyki do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Wycenić równoważną ilość opakowań w przeliczeniu na ogólną ilość litrów, sztuk, gram, a tam gdzie nie ma takiej możliwości zaokrąglić w górę do pełnych opakowań.

Pytanie nr 3

Pakiet 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 w poz. 1 preparatu Sekumatic FD do chemiczno – termicznej dezynfekcji narzędzi i sprzętu medycznego w myjniach dezynfektorach zawierającego w składzie aldehyd glutarowy, inhibitory korozji o spektrum działania B, Tbc, F, V   i rekomendowanym czasie działania 5 min w stęż 1%, preparat w opakowaniach 5l.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 3 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  w pakiecie 3 w poz. 2 płynny środek płuczący Sekumatic FKN do stosowania w maszynach myjąco-dezynfekcyjnych, dezynfektorów szpitalnych, posiadający atest PZH, zawierający niejonowe związki powierzchniowo czynne (od 15 do 30%), substancje ułatwiające rozpuszczanie zanieczyszczeń, inhibitory korozji, środki konserwujące w opakowaniach 20l.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie SIWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet 3 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  w pakiecie 3 w poz. 3 płynny środek neutralizujący Sekumatic FNZ do stosowania w  maszynach myjąco-dezynfekcyjnych, nie zawierający fosforanów, związków azotu i tenzydów, w składzie kwas organiczny, w opakowaniach 5l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Pakiet 3 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  w pakiecie 3 w poz. 4 płynnego środka alkalicznego Sekumatic Multiclean o działaniu myjącym i ochronnym do maszyn- dezynfektorów medycznych, usuwa krew, białko surowicę, o wysokiej tolerancji materiałowej np. stosowany do szkła, aluminium, tytanu, tworzyw sztucznych, zawierający krzemiany i fosforany, nie zawiera środków powierzchniowo czynnych w korzystnych ekonomicznie opakowaniach 20l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet 3 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  w pakiecie 3 w poz. 6 środek myjąco-dezynfekcyjny Sekumatic FDR do termo labilnych i termo stabilnych narzędzi medycznych do maszynowego mycia i dezynfekcji na bazie glukoprotaminy z dodatkiem związków powierzchniowo czynnych, spektrum działania B, F, Tbc, V kompatybilny materiałowo, usuwający organiczne zanieczyszczenia z narzędzi i sprzętu medycznego, w opakowaniach 5l.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 1 poz. 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach a 1L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź:




Tak

Pytanie nr 9     

Pakiet nr 2 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zatwierdzonej przez Ministra Zdrowia Charakterystyki produktu leczniczego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Pakiet nr 1 poz. 1 i 3

Czy Zmawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycji 1 i 3 preparat do dezynfekcji i znakowania pola zabiegowego, spełniający wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego, w opakowaniach po 250 ml., z atomizerem w przeliczeniu odpowiednio ilości opakowań?



Odpowiedź:








         Z-ca DYREKTORA

Tak                                                                      


   
              ds.Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                          



                                      inż. Andrzej Domański
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